СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
01.02.2013                                    № 255/48

О внесении изменений в  решение Совета депутатов
Дмитровского муниципального района Московской области
от 27.03.2009 № 393/59 « Об утверждении положения о порядке
предоставления жилых помещений гражданам в Дмитровском
муниципальном районе Московской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:

1.Внести следующие изменения в решение Совета Депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 27.03.2009 № 393/59 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений гражданам в Дмитровском муниципальном районе Московской области» (далее по тексту – Решение):
1.1. Пункт 5 Решения изложить в новой редакции:
«5.  Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Дмитровское управление учета, приватизации жилья и субсидий» осуществлять подготовку проектов договоров социального и специализированного  найма жилого помещения  Дмитровского муниципального района Московской области.
От имени Администрации Дмитровского муниципального района Московской области договор социального найма и договор найма специализированного жилого помещения  заключает уполномоченное распоряжением Главы Дмитровского муниципального района должностное лицо Администрации Дмитровского муниципального района Московской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Дмитровского муниципального района А.А. Поспелову.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Дмитровский вестник".

Председатель Совета депутатов Дмитровского
муниципального района Московской области                                                В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                         В.В. Гаврилов